COMPTOIR
\ DES MAILLES ET
\ DE LARCHITECTURE

Le partenaire spécialisé pour les mailles

Emetteur:

CMA

Zac du Grand Pont

50 Rue Gutenberg

13640 La Roque d'Anthéron

Tél.: 0442507029

Adressé a:

Commande

Réf. : CO2303-0015

Réf. client : JP Morgan/Cde AMM010058679/1 du 06.03.2023
Date de commande : 06 Mars 2023

Réf. proposition commerciale : PR2302-0090 / 22/02/2023

Tétris

Monsieur Francois Ogier

Coeur Défense, 100-110 Esplanade Général de Gaulle

92932 Paris

La Defense

Numéro TVA: FR 35 444 713 515

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

P.U. HT

Unité

Total HT

Production d'un cadre INOX 316 L, en 3 parties, pour un
paravent suivant plans et étude joint. de 2 X 2

Production d'un cadre INOX 316L en 3 parties, pour un paravent
suivant plans et étude joint. de 1 X 2 avec porte acces pompier

Fourniture d'un leste en Terrazzo Une partie métallique de 2 cm
d'épaisseur : poids : 18 kg

Une partie supérieure en Terrazzo ( liant couleur brique) de 3
cm. poids: 7,5 kg Chaque module est triangulaire avec des
angles émoussés et présente deux fraisages de 15 a 30 mm a
définir

Le poids put étre ajusté par I'épaisseur de la tdle ou du terrazzo
dans une limite de 20%

Fourniture d'une maille GKD omega divergence suivant plans
joints, y compris barre et boulon a ceil.

Livraison et montage sur site des paravents et installation y
compris acheminement a la terrasse

Bendeau LED de type Linealux L1 Gen2 - 3 ft (912mm) 7W -
2700K - Narrow Horizontal 20°x80° - non DIM - BLACK FINISH
y compris montage sur cadre et connectique entre cadre. Non
compris l'alimentation électrique des cadres

20%

20%

20%

20%

20%

20%

5 890,00

7 280,00

679,00

929,00

1 200,00

998,00

104

44

12

20

u.

m2

53 010,00

14 560,00

70 616,00

40 876,00

14 400,00

19 960,00

Conditions de reglement: 50% a la commande, solde a la livraison

Date prévue de livraison: 05 Mai 2023

Réglement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CIC Pertuis

Adresse: CIC PERTUIS

PLACE DU 4 SEPTEMBRE

84120 PERTUIS

Nom du propriétaire du compte: COMPTOIR DES MAILLES ET DE L'ARCHITECTURE
Code IBAN: FR76 1009 6181 1400 0411 7970 151

Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Total HT
Total TVA 20%
Total TTC

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 210 000 € - SIRET: 45359933400043

NAF-APE: 4399B - Numéro TVA: FR49453599334 / TVA LU 2004 3406 354

213 422,00
42 684,40
256 106,40
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